
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi szkoleniowe w zakresie współpracy z osobami z niepełnosprawnościami.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190064136

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Inżyniera Jana Śmidowicza, 69

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-127

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amw.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amw.gdynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00075693

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00070354/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą: 
Kurs 1 
• Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie kursu dla kadry (pracownicy biblioteki) z polskiego języka migowego (PJM) w
wymiarze 60 godzin ( 10 godzin x 6 dni) dla 10 osób na potrzeby projektu „Akademia Marynarki Wojennej dostępna dla osób
z niepełnosprawnościami” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla
gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, Zadanie 13 podzadanie 88.
• Termin realizacji zamówienia: kurs przewidziany jest w okresie od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą do dnia 30.09.2023
r.
• Kurs będzie przeprowadzony w trybie stacjonarnym lub zdalnym, w zależności od decyzji Zamawiającego, rekomendacji i
ograniczeń państwowych dotyczących sytuacji epidemicznej oraz obowiązujących decyzji Rektora w zakresie organizacji
zajęć dydaktycznych na uczelni.
• Program kursu musi obejmować posługiwanie się polskim językiem migowym na poziomie podstawowym. 
• Wykonawca po zakończeniu kursu zobowiązany jest do wydania uczestnikom kursu zaświadczenia/certyfikatu
potwierdzającego realizację kursu.
• Jeżeli kurs powinien zostać zakończony egzaminem do jego przeprowadzenia zobowiązany jest Wykonawca.
Kurs 2 
• Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie kursu dla kadry z polskiego języka migowego (PJM) składającego się z 2
poziomów (poziomu elementarnego w wymiarze 70 godzin (10 godzin x 7 dni) dla 10 osób oraz poziomu doskonalącego w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00075693 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymiarze 70 godzin (10 godzin x 7 dni) dla 10 osób na potrzeby projektu „Akademia Marynarki Wojennej dostępna dla osób
z niepełnosprawnościami” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla
gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, Zadanie 14 podzadanie 91.
• Termin realizacji zamówienia: kurs przewidziany jest w okresie od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą do dnia 30.09.2023
r.
• Kurs będzie przeprowadzony w trybie stacjonarnym lub zdalnym, w zależności od decyzji Zamawiającego, rekomendacji i
ograniczeń państwowych dotyczących sytuacji epidemicznej oraz obowiązujących decyzji Rektora w zakresie organizacji
zajęć dydaktycznych na uczelni.
• Wykonawca zapewni uczestnikom kursu podręcznik do nauki polskiego języka migowego (PJM) w wersji on-line i off-line
do pobrania i wydrukowania. 
• Wykonawca zapewni uczestnikom kursu dostęp do Platformy Edukacyjnej MIGAJ.EU na czas nieograniczony. 
• Program kursu musi obejmować posługiwanie się polskim językiem migowym na poziomie podstawowym. 
• Wykonawca po zakończeniu kursu zobowiązany jest do wydania uczestnikom kursu zaświadczenia/certyfikatu
potwierdzającego realizację kursu.
• Jeżeli kurs powinien zostać zakończony egzaminem do jego przeprowadzenia zobowiązany jest Wykonawca.

Po zmianie: 
Kurs 1 
• Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie kursu dla kadry (pracownicy biblioteki) z polskiego języka migowego (PJM) w
wymiarze 60 godzin ( 10 godzin x 6 dni) dla 10 osób na potrzeby projektu „Akademia Marynarki Wojennej dostępna dla osób
z niepełnosprawnościami” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla
gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, Zadanie 13 podzadanie 88.
• Termin realizacji zamówienia: kurs przewidziany jest w okresie od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą do dnia 30.09.2023
r.
• Kurs będzie przeprowadzony w trybie stacjonarnym lub zdalnym, w zależności od decyzji Zamawiającego, rekomendacji i
ograniczeń państwowych dotyczących sytuacji epidemicznej oraz obowiązujących decyzji Rektora w zakresie organizacji
zajęć dydaktycznych na uczelni.
• Program kursu musi obejmować posługiwanie się polskim językiem migowym na poziomie podstawowym. 
• Wykonawca po zakończeniu kursu zobowiązany jest do wydania uczestnikom kursu zaświadczenia/certyfikatu
potwierdzającego realizację kursu.
• Jeżeli kurs powinien zostać zakończony egzaminem do jego przeprowadzenia zobowiązany jest Wykonawca.
Kurs 2 
• Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie kursu dla kadry z polskiego języka migowego (PJM) składającego się z 2
poziomów (poziomu elementarnego w wymiarze 70 godzin (10 godzin x 7 dni) dla 10 osób oraz poziomu doskonalącego w
wymiarze 70 godzin (10 godzin x 7 dni) dla 10 osób na potrzeby projektu „Akademia Marynarki Wojennej dostępna dla osób
z niepełnosprawnościami” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla
gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, Zadanie 14 podzadanie 91.
• Termin realizacji zamówienia: kurs przewidziany jest w okresie od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą do dnia 30.09.2023
r.
• Kurs będzie przeprowadzony w trybie stacjonarnym lub zdalnym, w zależności od decyzji Zamawiającego, rekomendacji i
ograniczeń państwowych dotyczących sytuacji epidemicznej oraz obowiązujących decyzji Rektora w zakresie organizacji
zajęć dydaktycznych na uczelni.
• Wykonawca zapewni uczestnikom kursu podręcznik do nauki polskiego języka migowego (PJM) w wersji on-line i off-line
do pobrania i wydrukowania. 
• Wykonawca zapewni uczestnikom kursu dostępu do Platformy Edukacyjnej w zakresie przedmiotu zamówienia na czas
nieograniczony
• Program kursu musi obejmować posługiwanie się polskim językiem migowym na poziomie podstawowym. 
• Wykonawca po zakończeniu kursu zobowiązany jest do wydania uczestnikom kursu zaświadczenia/certyfikatu
potwierdzającego realizację kursu.
• Jeżeli kurs powinien zostać zakończony egzaminem do jego przeprowadzenia zobowiązany jest Wykonawca.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00075693 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi szkoleniowe w zakresie współpracy z osobami z niepełnosprawnościami.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190064136
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Inżyniera Jana Śmidowicza, 69
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-127
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amw.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amw.gdynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00075693
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00070354/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



